



شماره ۵۹۰۱ / سال ۲۶ / شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۸ شوال ۱۴۴۴ / 29 march 2023

سرپرست بانک مسکن برنامه‌های سفر به آذربایجان شرقی را تشریح کرد



عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه؛ دکتر علی عسکری سرپرست درباره رویدادها و برنامه‌های این سفید محسن فاضلیان عضو هیات مدیره با هدف حضور در جشن سسی و سومین سالگرد تاسیس شرکت سرمایه‌گذاری مسکن به تبریز سفر کرده بود؛ اهم دیگر برنامه‌های این سفر را تشریح کرد.

عصرآزادی- فرژا پیمان؛ دکتر عسکری در گفت‌وگویی درباره رویدادها و برنامه‌های این سفر گفت: در همایش هم‌اندیشی مدیران شرکت سرمایه‌گذاری مسکن و شرکت‌های تابعه، برنامه کاری شرکت‌ها در سال جاری ترسیم شد و در خصوص مسایل و موضوعات مرتبط تبادل نظر شد. وی افزود: در این همایش مقرر شد شرکت‌های حاضر در حوزه‌های مختلف ساخت‌وساز مسکن فعال‌تر شوند و با به‌کارگیری نیروهای مستعد و حداکثر ظرفیت خود ضمن تعریف پروژه‌های جدید، طرح‌های در دست اقدام خود را بر اساس زمان‌بندی موجود مدیریت کنند و با نظرات کامل اهداف را محقق سازند.

دکتر عسکری برنامه بعدی خود را افتتاح پروژه «ارغوان رشدیه» اعلام و از دست‌اندرکاران انعام این پروژه تشکر و قدردانی کرد. سرپرست بانک همچنین از کلنگ زنی پروژه «تاران تبریز» خبر داد و افزود: این پروژه ۱۹۷ واحد است که گروه مالی، زمین آن را تامین کرده و ساخت آن بر عهده شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال‌غرب کشور است. وی ادامه داد: پروژه «ایران»،

اتصال شبکه شتاب ایران با نظام بانگی روسیه در گام پایانی



سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو گفت: فعالیت آزمایشی پیام‌رسان‌های نظام بانکی ایران و روسیه در حال انجام است و بزودی حالت رسمی به خود می‌گیرد و شبکه های شتاب ایران و میر روسیه به یکدیگر متصل می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، کاظم جلالی سه شنبه در میزگرد جنبی بیست و دومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات و فناوری نفت و گاز روسیه در مسکو با اشاره به عزم ایران و روسیه در زمینه دلارزدایی در مناسبات تجاری با سایر کشورها گفت: برای موفقیت در این مسیر، باید پیام رسان های مالی دو کشور متصل شوند که هم اینک دوران آزمایشی را طی می‌کنند و با سفر آتی رئیس کل بانک مرکزی روسیه به تهران، گام های نهایی برای اتصال این پیام رسان ها برداشته می‌شود.

در این نشست که با حضور قائم مقام وزیر انرژی روسیه و برخی مدیران صنعت نفت و گاز این کشور برگزار شد، سفیر ایران در مسکو با اشاره به تحریم های آمریکا در حوزه انرژی علیه کشورهای مستقل، گفت: تحریم های آمریکا آسیب جدی به مصرف‌کنندگان حوزه انرژی وارد می‌کند همچنانکه آثار این تحریم ها را بر صنعت برخی کشورها می‌بینیم.

جلالی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سخنان دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا مبنی بر اینکه تحریم های نامیدکننده ضد ایران موجب خواهد شد که ایران چهلمین سالگرد انقلاب خود را جشن نگیرد، گفت: امسال چهل و چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی را جشن گرفتیم و وارد چهل و پنجمین سال انقلاب شدیم و امروز دیگر ترامپ در جایگاه ریاست جمهوری آمریکا نیست و درگیر موضوعات مرتبط با دادگاه خود است.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو، تحولات بین المللی را نشانه گذر از دوران تک قطبی به چندجانبه‌گرایی عنوان کرد و اظهار داشت: بسیاری از کشورهای،تحول در عرصه بین المللی را درک کرده اند و نوع ائتلاف ها و نزدیکی کشورهای به یکدیگر نشانه آشکاری بر تغییر در نظام بین المللی است که می‌تواند امید بخش باشد.

جلالی خاطر‌نشان کرد: جهان امروز قابل بازگشت به دنیای قدیم نیست هرچند آمریکا در تلاش برای بازگشت به آن دوران است اما با اراده دولت ها و ملت های مستقل، اجازه نخواهیم داد به عقب بازگردیم و امروز، تحریم ها فرصت مناسبی برای برقراری و تقویت مناسبات با کشورهای مستقل در دنیای در حال تغییر را ایجاد کرده است.

وی اظهار داشت: در این شرایط،تهران و مسکو مصمم به افزایش سطح مناسبات تجاری خود هستند و در این راستا راهکارهایی همچون سوآپ نفت و گاز و تقویت زیرساخت های حمل و نقل به ویژه در عرصه کربدور شمال جنوب را در دستور کار دارند.

سفیر ایران در مسکو در ادامه ضمن بازدید از بیست و دومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات و فناوری نفت و گاز روسیه، در غرفه شرکت های ایرانی حاضر در این نمایشگاه حاضر شد و در جریان آخرین تحولات و دستاوردهای آنها قرار گرفت.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودروی ریو مدل ۱۳۸۷ به

رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۰۵۳۳۱۱ و شماره

شناسی NAS61002281155103 به شماره پلاک انتظامی

۱۷-۳۵۷ ص ۱۷ بنام قنبر جهانگیرزاده جبل کندی مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ سبز و کارت ماشین خودروی وانت نیسان مدل ۱۳۹۰ به

رنگ آبی به شماره موتور ۵۹۱۶۲۷ به شماره بدنه ۵۳۰۲۳۳

و شماره 7۱۵297125NAZPL140TB0297125: VIN به شماره پلاک

انتظامی ۱۷-۶۷۲ ص ۴۸ بنام امیر یوسفی افشار مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری هاج بک ام‌وی‌ام به

رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور MVM-

477۶JAA004891 شماره شناسی NATFBAMD5C1004834

شماره پلاک انتظامی ایران ۱۷-۵۲۱ ص ۱۸ بنام اکبر داود

زاده تومتری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

بانکک و بیمه

سرپرست بانک مسکن برنامه‌های سفر به آذربایجان شرقی را تشریح کرد

برای ۲۳۰ هزار واحد قرارداد با مبلغ بیش از ۸۰ هزار میلیارد تومان منعقد شده است.

وی افزود: تا پایان سال قبل، حدود ۶۱ هزار میلیارد تومان از محل سهم‌الشرکه بانک و آورده متقاضیان بر اساس پیشرفت فیزیکی کار به این پروژه‌ها تزریق شده است و در آینده هم به تناسب پیشرفت فیزیکی، پرداخت‌های بانک انجام خواهد شد.

سرپرست بانک مسکن، رسالت اصلی بانک را ساخت‌وساز مسکن بیان کرد و افزود: انتظار ما از شرکت سرمایه‌گذاری مسکن و شرکت‌های تابعه این است که در امر ساخت‌وساز با اهتمام بیشتر، حداکثر ظرفیت خود را بکار گیرند تا بتوانیم هر ساله حدود ۱۰ هزار واحد مسکونی احداث و تحویل متقاضیان دهیم. وی همچنین از مذاکرات بانک مسکن با وزارت راه و شهرسازی در خصوص تخصیص زمین‌های مناسب برای احداث واحدهای مسکونی خبر داد و افزود: به تمامی شهرداران محترم اعلام می‌کنم اگر زمین مناسبی هست که ارزش سرمایه‌گذاری دارد، بانک مسکن این آمادگی را دارد که به صورت مشارکتی برای احداث واحدهای مسکونی وارد عمل شده و به رسالت اصلی خودش عمل کند.

وی در پایان از تمامی تلاش‌های شرکت سرمایه‌گذاری مسکن و گروه مالی بانک مسکن و تمامی شرکت‌های وابسته به شرکت سرمایه‌گذاری مسکن در سراسر کشور تشکر و قدردانی کرد و بر استمرار فعالیت با تمامی قوا در آینده تاکید کرد.

مبلغ حق بیمه برای بیمه سلامت مشخص شد

این افراد رایگان بیمه می شوند



مدیرکل بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران درباره سرانه حق بیمه در سال جاری توضیحاتی ارائه کرد و گفت: پرداخت حق بیمه افراد باید به شکل سالیانه صورت گیرد؛ البته در حال بررسی راهکار پرداخت به شکل ماهانه هم هستیم تا برای پرداخت فشاری به خانواده‌ها وارد نشود.

به گزارش ایسنا، حنان حاج محمودی درباره مبلغ حق بیمه سازمان بیمه سلامت در سال ۱۴۰۲، گفت: حق بیمه یک سال برای هر نفر یک میلیون و ۴۲۵ هزار و ۲۰۰ تومان است که این

مبلغ برای افراد با دهک درآمدی ۱۰ به شکل کامل محاسبه می‌شود. دهک‌های درآمدی یک تا سه نیز که بر اساس آزمون ارزیابی وسع به ما معرفی می‌شوند، به شکل رایگان تحت پوشش قرار می‌گیرند. او درباره سایر دهک‌های درآمدی، توضیح داد: افراد دهک درآمدی ۴ می‌بایست ۱۰ درصد مبلغ حق بیمه سالانه، دهک درآمدی پنجم ۲۰ درصد، دهک درآمدی ششم ۳۰ درصد، دهک درآمدی هفتم ۴۰ درصد، دهک درآمدی هشتم ۶۰ درصد و دهک درآمدی نهم می‌بایست ۸۰ درصد از حق بیمه یک میلیون و ۴۳۵ هزار و ۲۰۰ تومانی را پرداخت کنند.

مدیرکل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران، گفت: سال ۱۴۰۱ حق بیمه سالانه هر نفر یک میلیون و ۱۰۴ هزار تومان بوده است که با توجه به حق بیمه تعیین شده در سال جاری، ۳۰ درصد رشد در این بخش اتفاق افتاده است.ش

وی با اشاره به اینکه ۴ صندوق بیمه‌ای در سازمان بیمه سلامت فعال است، تصریح کرد: بیشترین بیمه‌برداری مربوط به صندوق کارکنان دولت است که با پرداخت درصدی از حقوق و دستمزد بیمه می‌شوند. بیمه‌روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر به شکل رایگان و با تایید محل سکونت توسط مراکز بهداشتی بیمه می‌شوند، صندوق سایر اقشار نیز شامل گروه‌هایی می‌شوند که معمولاً دولت حق بیمه آنها را در ردیف‌های بودجه‌ای بیمه سلامت تامین کرده است و با سازمان دیگری برای بیمه این افراد با ما قرارداد امضا می‌کند؛ به عنوان مثال بیمه شدگان تحت پوشش سازمان بهزیستی، کمیته امداد و بنیاد شهید و امور ایثارگران، طلاب و دانشجویان جزو این دسته هستند. او ادامه داد: در نهایت صندوق بیمه ایرانیان نیز در صورتی که افراد جزو سه دهک اول باشند به شکل رایگان بیمه خواهند شد و در غیر این صورت به شکل پرداخت درصدی‌هایی که ذکر کردم تحت پوشش بیمه خواهند رفت.

وی افزود: تعدید بیمه سه دهک اول درآمدی در ابتدای سال با تامین منابع از سوی دولت صورت گرفته است و اکنون نزدیک به ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جزو ۳ دهک اول تعدید بیمه شدند. اسامی کسانی که جدیداً به عنوان سه دهک فاقد بیمه از نسوی وزارت رفاه به دستمان رسیده است هم به صورت سیستمی تحت پوشش قرار می‌گیرند و نیازی به مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت ندارند.

او درباره نحوه پرداخت حق بیمه مشمولین، بیان کرد: پرداخت حق بیمه از اول اردیبهشت ماه از دو طریق

پنل شهروندی سازمان و یا با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت امکان پذیر است. حاج محمودی تاکید کرد: پرداخت حق بیمه افراد باید به شکل سالیانه صورت گیرد؛ البته در حال بررسی راهکار پرداخت به شکل ماهانه هم هستیم تا برای پرداخت فشاری به خانواده‌ها وارد نشود.

<div><div></div>نام:فرهنگی هنری تک منظوره آینا</div>
<div><div></div>نوع شخصیت حقوقی: موسسه غیر تجاری</div>
<div><div></div>شماره ثبت: ۵۶۱</div>
<div><div></div>شناسه ملی: ۱۴۰۱۲۱۶۰۳۵</div>

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز

تاسیس موسسه غیرتجاری فرهنگی هنری تک منظوره آینا در تاریخ ۱۳۶۷/۲/۱۲ به شماره ثبت ۵۶۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۶۰۳۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
نام فرهنگی هنری تک منظوره آینا موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت الف -اهداف: ارتقای سطح فرهنگ عمومی جامعه و بالا بردن دانش و بینش عمومی درحوزه های مختلف فرهنگی برگزاری و اجرای نشستهای فرهنگی و عمومی دراستای اهداف فرهنگی جامعهاسلامی همچنین تلاش دراستای اهداف فرهنگی متولیان فرهنگی ب -موضوع فعالیت: برگزاری همایش ،گردهمایی، سمینارو همکاری در برپایی نمایشگاهها و جشنواره های فرهنگی و هنری و مشارکت در برگزاری همایشها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری

تبصره ۱-موسسه پس از اخذ مجوز فعالیت خاص مصوب از مراجع ذیربط و با رعایت ضوابط هیات رسیدگی مجاز به انجام فعالیت فوق می باشد.
تبصره ۲- موضوع فعالیت مصوب درصورت تایید مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و درصورت نیاز به اخذ نظر هیات رسیدگی امکان پذیر می باشد.
به موجب مجوز از اداره کل و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز:۲۳۲۲۰/۱۳۰/۱۴۰۱۳۰۷۱۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۰ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نا محدود
مرکز اصلی: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی ، شهر تبریز، شهرک فرهنگیان، خیابان فرهنگ شمالی، کوچه بوستان سوم، پلاک ۰ قطعه ۲۷ طبقه ۱ کدپستی ۵۱۵۱۹۹۶۳۹

سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی

میزان سهم شرکت‌ه هر یک از شرکا:

آقای رضا عالی به شماره ملی ۱۳۷۱۹۷۹۶۵۰

آقای کمال پورفرج سرای به شماره ملی ۱۳۷۵۱۱۷۵۱۵

مدیران: آقای رضا عالی به شماره ملی ۱۳۷۱۹۷۹۶۵۰

به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال

آقای کمال پورفرج سرای به شماره ملی ۱۳۷۵۱۱۷۵۱۵ به سمت مدیر عامل به مدت ۵ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال
دارندگان حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

بازرسان:

خاتم سیده مینا توحیدی به شماره ملی ۱۳۸۱۹۵۸۹۵۸

به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال

روزنامه کثیرالانتشار عصرآزادی جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور ، به منزله اخذ و صدور پروانه نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز

سرپرست روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن منصوب شد

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه؛ **علی عسکری سرپرست بانک مسکن در حکمی سرپرست مدیریت امور روابط عمومی و حوزه مدیریت این بانک را منصوب کرد.**

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیننا؛ مهدی احمدی با حکم علی عسکری، سکان روابط عمومی و حوزه مدیریت این بانک را در دست گرفت. در این مراسم همچنین با حضور جعفر آقاملائی، صابر عسکریپور و علی کمالی اعضای هیات مدیره و اعضای هیات عامل، احکام جدیدی برای برخی از مدیران این بانک صادر شد.

سرپرست بانک مسکن با اشاره به تجربیات قبلی مهدی احمدی، این انتصاب را زمینه‌ساز ایجاد تحول و پیشرفت در امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک دانست.

وی ضمن تبریک به مدیران منصوب شده، با اشاره به لزوم گردش شغلی و بهره‌گیری از تجربیات و دانش کاری برای بهبود و پیشرفت در امور از آنان خواست تا در حد توان در راستای تعالی و تحقق اهداف بانک مسکن بکوشند و در حوزه کاری خود منشا اثر باشند. سرپرست مدیریت امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن با اشاره به اهمیت حوزه کاری روابط عمومی در بانک‌ها به ویژه بانک تخصصی توسعه‌ای مسکن که همه توان خود را در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و عمل به تعهدات به کار بسته است؛ بر استفاده از تمامی ظرفیت‌ها در راستای ایجاد تحول در حوزه کاری جدید بر مبنای اهداف و رسالت بانک تاکید کرد.

بر اساس این گزارش، احمدی سابقه ریاست اداره کل روابط عمومی و پس از آن، مدیریت امور منطقه غرب کشور این بانک را در کارنامه خود دارد.

در این مراسم همچنین با اعطای احکامی، ایرج نیک بنیاد سرپرست مدیریت امور منطقه غرب کشور، علیرضا ممی زاده سرپرست اداره کل پیگیری وصول مطالبات، جلال‌الدین سلیمی سرپرست اداره کل رفاه کارکنان، رضا صادقی اقدم سرپرست اداره کل مدیریت ریسک، فتاح یختیاری سرپرست مدیریت منطقه شرق تهران، مجید امیری سرپرست مدیریت منطقه مرکز تهران و علیرضا جوادی سرپرست مدیریت امور منطقه غرب تهران و حسن خطیب زاده سرپرست مدیریت امور شعب همدان شدند.

امکان برداشت نقدی بدون کارت از خودپردازهای بانک توسعه تعاون

عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه: امکان برداشت نقدی بدون کارت از خودپردازهای بانک توسعه تعاون فراهم شده است.

مشتریان بانک توسعه تعاون می توانند جهت فعال سازی قابلیت برداشت وجه بدون کارت از خودپرداز، برای دریافت رمز سوم از سامانه اینترنت بانک و با همراه بانک اقدام نمایند.

در اینترنت بانک زیر منوی کارت، گزینه برداشت وجه بدون کارت و در همراه بانک قسمت سایر گزینه برداشت وجه بدون کارت وجود دارد که با مطالعه توضیحات، کاربر می تواند نسبت به انتخاب کارت و تعیین رمز سوم و همچنین تاریخ رمز سوم اقدام نماید. لازم به ذکر است پیش فرض تاریخ انقضای نمایش داده شده مطابق با تاریخ انقضای مندرج بر روی کارت است که قابل تغییر می باشد.

کاربران و مشتریانی می توانند با مراجعه به دستگاه خودپرداز و ورود کد ملی مشتری و رمز سوم اخذ شده از این سامانه نسبت به برداشت وجه از خودپرداز بدون حضور کارت اقدام نماید.

بازدید عضو هیئت مدیره بانک مسکن از پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن شهر جدید سهند

عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه: عضو هیات مدیره بانک مسکن در جریان سفر به استان آذربایجان شرقی از پروژه های طرح نهضت ملی مسکن این استان بازدید به عمل آورد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیننا، سید محسن فاضلیان معاون امور اعتباری بانک مسکن در جریان سفر به استان آذربایجان شرقی از پروژه‌های مختلف این استان در بخش مسکن بازدید به عمل آورد.

عضو هیات مدیره بانک مسکن در این سفر از پروژه‌های ۲ هزار واحدی کوی شهید تجلابی و پروژه ۳۲۴ واحدی مهسان بازدید کرد.

پروژه کوی شهید تجلابی در سایتی به مساحت ۲۲ هکتار احداث می‌شود و پروژه مهسان نیز با زیربنای ۵۱ هزار و ۳۲۸ متر مربع در شهر جدید سهند در حال تکمیل است.

این دو پروژه از جمله پروژه‌های مهم اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در استان آذربایجان شرقی هستند که بانک مسکن نیز در تامین مالی آن سهیم بوده است.

حضور مدیران بانک مسکن در میز ارتباطات مردمی سفر رئیس جمهور به خوزستان

عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه: مدیران بانک مسکن به منظور پاسخگویی مستقیم و بدون واسطه به درخواست‌های مردمی در میز ارتباطات مردمی دومین سفر استانی رئیس جمهور به استان خوزستان حضور یافتند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا، در حاشیه دومین سفر استانی رئیس جمهور به استان خوزستان، میز ارتباطات مردمی دستگاه‌های مختلف از جمله دستگاه‌های حوزه راه و شهرسازی از روز چهارشنبه ششم تا روز جمعه هشتم اردیبهشت ماه در استان خوزستان مستقر شده است تا بی‌واسطه و مستقیم، پاسخگویی درخواست‌ها و مشکلات مردم استان باشد.

بر همین اساس و به دستور سرپرست بانک مسکن، علی کشاورز عضو هیات عامل بانک و معاون مدیرعامل در امور شعب و بازاریابی و سعید رضا کوهی رئیس اداره کل اعتبارات بانک با حضور در میز ارتباطات مردمی بانک مسکن در ستاد ارتباطات مردمی وزارت راه و شهرسازی مستقر در اهواز ضمن دیدار چهره به چهره با مردم به درخواست‌های مردمی رسیدگی کردند.

مدیران بانک مسکن همچنین در کنار سایر مدیران حوزه راه و شهرسازی، برای رفع مشکلات مربوط به پروژه‌های راه و شهرسازی، نهضت ملی مسکن و مسکن مهر با حضور مدیران جلساتی برگزار کردند و راهکارهای مناسبی برای پیشرفت و تکمیل پروژه‌های نیمه کاره و با پیشرفت ۳۰ درصد اتخاذ شد.

همچنین میز ارتباطات مردمی دیگری از سوی بانک مسکن در ستاد مردمی حوزه وزارت اقتصاد و دارایی مستقر در استان خوزستان نیز راه اندازی شده است و کارشناسان بانک به مسائل مردمی مربوط به دومین سفر استانی رئیس جمهور رسیدگی می‌کنند.

هشدار پلیس فتا درباره اجاره کارت‌های بانکی

رئیس پلیس فتای فراااا نسبت به پیامدهای اجاره کارت‌های بانکی هشدار داد. سردار وحید مجید در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر اینکه مسئولیت تخلفات و جرائمی که با کارت‌های بانکی انجام شود، برعهده صاحب کارت است، گفت: یکی از مواردی که ما در جرائم بانکی با آن مواجه هستیم، موضوع اجاره یا سوءاستفاده از کارت‌های بانکی است که متأسفانه شاهد آن هستیم که از سوی افراد سودجو بعضاً با قیمت‌های بالایی هم اجاره می‌شود.

وی ادامه داد: افراد سودجو و مجرمان سایبری در مواردی با طرح وعده‌های تحریک آمیز و نیز پیشنهاد درآمد بالا اقدام به دریافت کارت بانکی افراد دیگر در ازای پرداخت مبلغی قابل توجه کرده و از این طریق دست به اقدامات مجرمانه خود می‌زنند.حتی برخی از این افراد در ظاهر ادعای قانونی بودن این کار را نیز مطرح می‌کنند.

سردار مجید با بیان اینکه مسئولیت هتروغ استفاده مجرمانه‌ای که از کارت بانکی افراد شود برعهده صاحب کارت است، گفت: مجرمان سایبری عمدتاً با اجاره کارت‌ها از آن برای اقدامات مجرمانه‌ای مانند سایت‌هایی شرط‌بندی، کلاهبرداری و ... استفاده می‌کنند و در این شرایط فرد اجاره دهنده کارت نیز به عنوان مرتکب یا شریک جرم شناخته می‌شود.

رئیس پلیس فتای فراجا به مردم هشدار داد که در صورت مواجه شدن با چنین مواردی به هیچ عنوان این پیشنهادات را قبول نکنند، همچنین اگر کارت بانکی مفقود شده‌ای دارند که احتمال سوءاستفاده از آن وجود دارد حتماً نسبت به مسدود کردن و پیگیری مفقودی آن اقدام کنند.